Kính gửi: Báo  và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc tiếp nhận các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Nai và tỉnh Bình Phước về trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai theo

Nghị quyết số 202/NQ/QH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Quốc hội về sắp xếp

đơn vị hành chính cấp tỉnh. Công văn số 5584/UBND-KGVX ngày 17/9/2025 của

UBND tỉnh Đồng Nai được ban hành ngày 15/10/2025 về việc chấp thuận chủ trương

xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư.

Nhằm đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Ban Quản lý

Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư kính gửi, đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng

Nai phối hợp đăng Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân

về nội dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư trước khi tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (Dự thảo đính kèm).

Ban Quản lý Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền

hình Đồng Nai quan tâm phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT tỉnh Lê Trường Sơn (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

 -Thành viên BQLCK;

- Lưu:

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Chiến

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ

CỬA KHẨU QUỐC TẾ HOA LƯ

Số:         /BQLCK-VP
V/v đăng Cổng thông tin điện tử lấy ý

kiến đối với dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và

cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý Cửa

khẩu Quốc tế Hoa Lư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng     năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:30:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Minh Đức<ductm.bqlkkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:51:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Chiến<chiennm.bqlkkt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:18:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BAN QUẢN LÝ CỬA KHẨU QUỐC TẾ HOA LƯ<vpddhl.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:18:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BAN QUẢN LÝ CỬA KHẨU QUỐC TẾ HOA LƯ<vpddhl.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:19:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BAN QUẢN LÝ CỬA KHẨU QUỐC TẾ HOA LƯ<vpddhl.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:19:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	BAN QUẢN LÝ CỬA KHẨU QUỐC TẾ HOA LƯ<vpddhl.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!